
DODATEK č. 36
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 91N03/10

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151,2930 01 Mladá Boleslav,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Zemědělské družstvo Dřísy
sídlo: Na Náměstí 487, 277 16 Všetaty 
IČO: 00104906 
DIČ: CZ00104906
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl DrXCII, vložka 
805 ^
statutární orgán: AGROKREDIT a. s., IČO: 28191544, Nad Závěrkou 2434/7, Břevnov, 169 
00 Praha 6, předseda představenstva, při výkonu funkce zastupuje XXXXXXXXXXXXXXX 
a
XXXXXXXXXXXXXX, člen představenstva Zemědělského družstva Dřísy

(dále jen „nájemce") 

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 36 k nájemní smlouvě č. 91N03/10 ze dne 15.09.2003 ve znění 
dodatku č. 35 ze dne 27.04.2017 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročního nájemného.

1. Na základě bodu 2. dodatku č. 35 je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 39 653 Kč (slovy: třicetdevěttisícšestsetpadesáttři korun českých).

2. Na základě obnovy katastrálního operátu provedené Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj. Katastrálním pracovištěm Mělník v katastrálním území Přívory, došlo 
k přečíslování a změně výměry u níže uvedených pronajímaných pozemků:

původní p. č. původní výměra nové p. č. nová výměra kultura
PK 313/8 486 m2 KN 313/73 486 m2 orná půda
PK 551 4553 m2 KN 678/108 4553 m2 orná půda
PK 717/19 1464 m2 KN 716/164 1464 m2 orná půda
PK 757/1 1872 m2 KN 716/154 1872 m2 orná půda
PK 779/24 1255 m2 KN 678/145 1353 m2 orná půda
KN 1006/13 3680 m2 KN 1006/13 4384 m2 ostat, plocha



PK 1059/1 1198 m2 KN 210/21
KN 210/26
KN 218/13
KN 218/26
KN 218/41
KN 218/48
KN 218/72

170 m2
4 m2
2 m2
322 m2
162 m2
5 m2
138 m2

orná půda 
ostat, plocha 
ostat, plocha 
orná půda 
orná půda 
ostat, plocha 
orná DŮda

803 m2
PK 1059/2 2855 m2 KN 218/12 9 m2 ostat, plocha

KN 218/24 628 m2 orná půda
KN 218/40 548 m2 orná půda
KN 218/46 14 m2 ostat, plocha
KN 218/52 1656 m2 orná DŮda

2855 m2
PK 1065 1334 m2 KN 313/151 1334 m2 orná půda
PK 1066/4 1377 m2 KN 313/149 1377 m2 orná půda
PK 1066/6 díl 2 3350 m2 KN 313/165 3602 m2 orná půda
PK 1068 díl 2 386 m2 KN 339/115 192 m2 orná půda

KN 367/56 194 m2 orná DŮda
386 m2

PK 1070 737 m2 KN 339/105 737 m2 orná půda
PK 1071 1054 m2 KN 367/55 1054 m2 orná půda
PK 1078 2672 m2 KN 660/120 2418 m2 orná půda

KN 1125/23 44 m2 ostat. Dlocha
2462 m2

PK 1079 813 m2 KN 660/122 813 m2 orná půda
PK 1085 683 m2 KN 678/157 683 m2 orná půda
PK 1086 1739 m2 KN 678/167 1739 m2 orná půda
PK 1087 3581 m2 KN 678/15 26 m2 ostat, plocha

KN 678/17 365 m2 ostat, plocha
KN 678/221 1492 m2 orná půda
KN 678/231 57 m2 orná půda
KN 678/262 363 m2 orná půda
KN 678/263 1278 m2 orná DŮda

3581 m2
PK 1088 281 m2 KN 678/257 281 m2 orná půda
PK 1089 7525 m2 KN 660/117 4704 m2 orná půda

KN 678/158 856 m2 orná půda
KN 716/173 1841 m2 orná půda
KN 1125/22 65 m2 ostat, plocha
KN 1125/48 59 m2 ostat. Dlocha

7525 m2
PK 1090 683 m2 KN 710/2 683 m2 orná půda
PK 1094 2343 m2 KN 678/36 23 m2 vodní plocha

KN 678/258 69 m2 orná půda
KN 716/161 2225 m2 orná půda
KN 1084/1 26 m2 ostat. Dlocha

2343 m2
PK 1095 870 m2 KN 716/153 870 m2 orná půda
PK 1096/2 díl 2 2985 m2 KN 678/238 602 m2 orná půda

KN 716/2 20 m2 ostat, plocha
KN 716/163 2043 m2 orná půda
KN 783/1 9 m2 vodní Dlocha

2674 m2
PK 1097/1 díl 2 1010 m2 KN 791/8 10 m2 vodní plocha

KN 830/13 18 m2 ostat, plocha
KN 882/46 962 m2 orná půda
KN 1097/3 20 m2 orná DŮda



1010 m2

PK 1108 1164 m2 KN 959/53 1164 m2 orná půda
PK 1111/1 díl 2 2430 m2 KN 882/47 45 m2 orná půda

KN 882/50 82 m2 orná půda
KN 914/12 339 m2 ostat, plocha
KN 914/31 633 m2 orná půda
KN 914/36 397m2 orná půda
KN 914/37 57 m2 orná půda
KN 922/43 877 m2 orná DŮda

2430 rr|2

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno z výše uvedených důvodů na částku 39 909 Kč (slovy; třicetdevéttisícdevětsetdevět 
korun českých).

K 01.10.2018 nájemce je povinen zaplatit částku 39 891 Kč
thcetdevěttisícosmsetdevadesátjedna korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 36 dotčena.

(slovy:

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
15.08.2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 10.08.2018

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav
pronajímatel

XXXXXXXXXXXXXXX
zastupuje
AGROKREDIT a. s. 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Jana Szabová

XXXXXXXXXXXXXXX 
člen představenstva 
Zemědělské družstvo Dřísy 
nájemce
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Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace......................................
ID smlouvy..............................................
ID verze....................................................
Registraci provedl Jana Szabová

V Mladě Boleslavi dne.................... .....
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha k nájemní smlouvě č. 91N03/10 Zemědělské družstvo Dřísy

Variabilní symbol; 9H03I0 Uzavřeno: 15.9.2003 Roční nájem: Na Náměstí 487

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od; 1.10.2003 39 909 Kč Všetaty

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kě|
[KČI Ím21

Čečelice

lil 18 0 2 2 10 002 64 300 90 2,2 12,73
336 25 0 2 2 10 002 64 300 8 632 2,2 1 221,08
721 105 0 2 2 10 002 64 300 365 2,2 51,63
721 165 0 2 2 10 002 64 300 460 2,2 65,07
721 173 0 2 2 10 002 64 300 998 2,2 141,18
745 21 0 2 2 10 002 64 300 99 2,2 14,00
779 34 0 2 2 10 002 64 300 73 2,2 10,33
848 73 0 2 2 10 002 64 300 1 975 2,2 279,38
888 17 0 2 2 10 002 64 300 1 332 2,2 188,42
961 39 0 2 2 10 002 64 300 4 2,2 0,57
965 11 0 2 2 10 002 64 300 2 859 2,2 404,43
965 18 0 2 2 10 002 64 300 1 165 2,2 164,80
965 31 0 2 2 10 002 64 300 2 859 2,2 404,43
975 8 0 2 2 10 002 64 300 421 2,2 59,55

1 050 115 0 2 2 10 002 64 300 644 2,2 91,10
1 050 129 0 2 2 10 002 64 300 2 450 2,2 346,58
1 127 40 0 2 2 10 002 64 300 509 2,2 72,00
1 127 42 0 2 2 10 002 64 300 469 2,2 66,34
1 141 2 0 2 14 10 002 64 300 13 2,2 1,84
1 141 11 0 2 14 10 002 64 300 127 2,2 17,97
1 141 43 0 2 2 10 002 64 300 1 320 2,2 186,73
1 141 87 0 2 2 10 002 64 300 1 198 2,2 169,47
1 141 101 0 2 2 10 002 64 300 3 388 2,2 479,27
1 141 107 0 2 2 10 002 64 300 1 307 2,2 184,89
1 141 108 0 2 2 10 002 64 300 27 2,2 3,82
1 141 109 0 2 2 10 002 64 300 989 2,2 139,90
1 141 110 0 2 2 10 002 64 300 919 2,2 130,00
1 209 46 0 2 2 10 002 64 300 595 2,2 84,17
1 209 55 0 2 2 10 002 64 300 758 2,2 107,23
1 253 28 0 2 2 10 002 64 300 478 2,2 67,62
1 300 43 0 2 2 10 002 64 300 453 2,2 64,08
l 300 44 0 2 2 10 002 64 300 140 2,2 19,80
1 387 33 0 2 2 10 002 64 300 933 2,2 131,98
1 399 14 0 2 2 10 002 64 300 1 601 2,2 226,48
l 423 23 0 2 2 10 002 64 300 4 525 2,2 640,11
1 423 89 0 2 2 10 002 64 300 2 359 2,2 333,70
1 423 90 0 2 2 10 002 64 300 5 337 2,2 754,97
l 423 94 0 2 2 10 002 64 300 16 129 2,2 2 281,61
1 628 10 0 2 7 10 002 64 300 1 416 2,2 200,31
1 702 13 0 2 14 10 002 64 300 9 2,2 1,27
1 723 2 0 2 2 10 002 64 300 18 2,2 2,55
1 769 35 0 2 11 10 002 64 300 16 2,2 2,26

69 459 9 825,65

Dřísy

za 364/8 2 126 0 0 2 14 10 002 1 000 000 73 1,0 73,00

73,00
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Příloha k nájemní smlouvě č. 91N03/10
Variabilní symbol; 9110310 Uzavřeno: 15.9.2003

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem:

39 909 Kč

Zemědělské družstvo Dřísy

Na Náměstí 487

Všetaty

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výuiéra % Nájem [Kč]
[Kč| [ni2I

Chrást u Tišic

261 36 0 2 2 10 002 65 100 1 542 9 9w,— 220,85
401 17 0 2 2 10 002 65 100 13 730 2,2 1 966,41

15 272 2 187^6

Kly

561 61 0 2 2 10 002 66 600 5 690 2,2 833,70
801 2 0 2 2 10 002 66 600 241 2,2 35,31
801 3 0 2 2 10 002 66 600 230 2,2 33,70
801 7 0 2 2 10 002 66 600 259 2,2 37,95
801 8 0 2 2 10 002 66 600 302 2,2 44,25
801 14 0 2 2 10 002 66 600 270 2,2 39,56
801 20 0 2 2 10 002 66 600 3 949 2,2 578,61

10 941 l 603,08

Konětopy

230 9 0 2 2 10 002 61 400 285 2,2 38,50
399 0 0 2 2 10 002 61 400 892 2,2 120,49

1 177 158,99

Kostelec nad Labem

758 22 0 2 2 10 002 68 800 450 2,2 68,11
l 568 3 0 2 ll 10 002 68 800 1 717 2,2 259,89
1 572 3 0 2 11 10 002 68 800 1 631 2,2 246,87

3 798 574,87

Kozly u Tišic

351 10 0 2 2 10 002 53 600 4 665 2,2 550,10
351 184 0 2 2 10 002 53 600 696 2,2 82,07
351 196 0 2 11 10 002 53 600 372 2,2 43,87

5 733 676,04

Martinov

1011 0 0 2 2 10 002 55 100 620 2,2 75,16

620 75,16

Ovčáry u Dřís

204 32 0 2 2 10 002 44 500 2 988 2,2 292,53
311 78 0 2 14 10 002 44 500 102 2,2 9,99
311 187 0 2 2 10 002 44 500 973 2,2 95,26
311 194 0 2 2 10 002 44 500 690 2,2 67,55
437 2 0 2 2 10 002 44 500 1 741 2,2 170,44
501 7 0 2 2 10 002 44 500 l 031 2,2 100,93
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Příloha k nájemní smlouvě č. 91N03/10
Variabilní symbol; 9110310 Uzavřeno: 15.9.2003 Roční nájem:

Zemědělské družstvo Dřísy 

Na Náměstí 487

Datum tisku; 10.8.2018 účinná od; 1.10.2003 39 909 Kč Všetaty

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
(KČI

Výměra
[m2I

% Nájem [Kel

501 15 0 2 2 10 002 44 500 1 066 2,2 104,36
501 32 0 2 2 10 002 44 500 90 2,2 8,81
501 35 0 2 2 10 002 44 500 294 2,2 28,78
501 54 0 2 2 10 002 44 500 74 2,2 7,24
527 23 0 2 2 10 002 44 500 570 2,2 55,80
527 38 0 2 2 10 002 44 500 1 529 2,2 149,69
527 43 0 2 2 10 002 44 500 3 406 2,2 333,45
527 53 0 2 2 10 002 44 500 121 2,2 11,85
527 56 0 2 2 10 002 44 500 2 539 2,2 248,57
527 61 0 2 2 10 002 44 500 738 2,2 72,25
527 63 0 2 2 10 002 44 500 2 014 2,2 197,17
527 92 0 2 2 10 002 44 500 498 2,2 48,75

1 139 1 0 2 11 10 002 44 500 36 2,2 3,52
1 139 2 0 2 11 10 002 44 500 42 2,2 4,11
1 139 5 0 2 11 10 002 44 500 30 2,2 2,94
1 139 18 0 2 11 10 002 44 500 30 2,2 2,94
1 142 19 0 2 11 10 002 44 500 224 2,2 21,93

20 826 2 038,86

Přívory

210 21 0 2 2 10 002 77 200 170 2,2 28,87
210 26 0 2 14 10 002 77 200 4 2,2 0,68
218 12 0 2 14 10 002 77 200 9 2,2 1,53
218 13 0 2 14 10 002 77 200 2 2,2 0,34
218 24 0 2 2 10 002 77 200 628 2,2 106,66
218 26 0 2 2 10 002 77 200 322 2,2 54,69
218 40 0 2 2 10 002 77 200 548 2,2 93,07
218 41 0 2 2 10 002 77 200 162 2,2 27,51
218 46 0 2 14 10 002 77 200 14 2,2 2,38
218 48 0 2 14 10 002 77 200 5 2,2 0,85
218 52 0 2 2 10 002 77 200 1 656 2,2 281,26
218 72 0 2 2 10 002 77 200 138 2,2 23,44
313 73 0 2 2 10 002 77 200 486 2,2 82,54
313 149 0 2 2 10 002 77 200 1 377 2,2 233,87
313 151 0 2 2 10 002 77 200 1 334 2,2 226,57
313 165 0 2 2 10 002 77 200 3 602 2,2 611,76
333 0 0 1 13 10 002 1 000 000 272 1,0 272,00
339 105 0 2 2 10 002 77 200 737 2,2 125,17
339 115 0 2 2 10 002 77 200 192 2,2 32,61
367 55 0 2 2 10 002 77 200 1 054 2,2 179,01
367 56 0 2 2 10 002 77 200 194 2,2 32,95
660 117 0 2 2 10 002 77 200 4 704 2,2 798,93
660 120 0 2 2 10 002 77 200 2418 2,2 410,67
660 122 0 2 2 10 002 77 200 813 2,2 138,08
678 15 0 2 14 10 002 77 200 26 2,2 4,42
678 17 0 2 14 10 002 77 200 365 2,2 61,99
678 36 0 2 11 10 002 77 200 23 2,2 3,91
678 108 0 2 2 10 002 77 200 4 553 2,2 773,28
678 145 0 2 2 10 002 77 200 1 353 2,2 229,79
678 157 0 2 2 10 002 77 200 683 2,2 116,00
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Příloha k nájemní smlouvě č. 91N03/10
Variabilní symbol: 9110310 Uzavřeno: 15.9.2003 Roční nájem:

Zemědělské družstvo Dřísy 

Na Náměstí 487

Datum tisku: 10.8.2018 účinná od: 1.10.2003 39 909 Kč Všetaty

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
(Kč|

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

678 158 0 2 2 10 002 77 200 856 2,2 145,38
678 167 0 2 2 10 002 77 200 1 739 2,2 295,35
678 221 0 2 2 10 002 77 200 1 492 2,2 253,40
678 231 0 2 2 10 002 77 200 57 2,2 9,68
678 238 0 2 2 10 002 77 200 602 2,2 102,24
678 257 0 2 2 10 002 77 200 281 9 9w,— 47,73
678 258 0 2 2 10 002 77 200 69 2,2 11,72
678 262 0 2 2 10 002 77 200 363 2,2 61,65
678 263 0 2 2 10 002 77 200 1 278 2,2 217,06
710 2 0 2 2 10 002 77 200 683 2,2 116,00
716 2 0 2 14 10 002 77 200 20 2,2 3,40
716 153 0 2 2 10 002 77 200 870 2,2 147,76
716 154 0 2 2 10 002 77 200 1 872 2,2 317,94
716 161 0 2 2 10 002 77 200 2 225 2,2 377,89
716 163 0 2 2 10 002 77 200 2 043 2,2 346,98
716 164 0 2 2 10 002 77 200 1 464 2,2 248,65
716 173 0 2 2 10 002 77 200 1 841 2,2 312,68
783 1 0 2 11 10 002 77 200 9 2,2 1,53
791 8 0 2 11 10 002 77 200 10 2,2 1,70
830 13 0 2 14 10 002 77 200 18 2,2 3,06
882 46 0 2 2 10 002 77 200 962 2,2 163,39
882 47 0 2 2 10 002 77 200 45 2,2 7,64
882 50 0 2 2 10 002 77 200 82 2,2 13,93
914 12 0 2 14 10 002 77 200 339 2,2 57,58
914 31 0 2 2 10 002 77 200 633 2,2 107,51
914 36 0 2 2 10 002 77 200 397 2,2 67,43
914 37 0 2 2 10 002 77 200 57 2,2 9,68
922 43 0 2 2 10 002 77 200 877 2,2 148,95
959 53 0 2 2 10 002 77 200 1 164 2,2 197,69

1 006 13 0 2 14 10 002 500 000 4 384 1,0 2 192,00
1 084 1 0 2 14 10 002 77 200 26 2,2 4,42
1 097 3 0 2 2 10 002 77 200 20 2,2 3,40
1 125 22 0 2 14 10 002 77 200 65 2,2 11,04
1 125 23 0 2 14 10 002 77 200 44 2,2 7,47
1 125 48 0 2 14 10 002 77 200 59 2,2 10,02

54 790 10 978,78

Tišíce

109 55 0 2 2 10 002 67 000 1 397 2,2 205,92
248 17 0 2 2 10 002 67 000 1 987 2,2 292,88
302 2 0 2 2 10 002 67 000 478 2,2 70,46
330 17 0 2 2 10 002 67 000 738 2,2 108,78
435 65 0 2 11 10 002 67 000 115 2,2 16,95

4 715 694,99

Tuhaň

278 3 0 1 13 10 002 500 000 2 085 1,0 1 042,50
548 1 0 2 14 10 002 39 000 104 2,2 8,92
550 2 0 2 14 10 002 39 000 303 2,2 26,00
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příloha k nájemní smlouvě Č. 91N03/10
Variabilní symbol: 9110310 Uzavřeno: 15.9.2003 Roční nájem:

Datum tisku: 10.8.2018 Účinná od: 1.10.2003 39 909 Kč

Zemědělské družstvo Dřísy 

Na Náměstí 487 

Všetaty

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
Ím2|

% Nájem [Kč]

550 22 0 2 2 10 002 39 000 8 705 2,2 746,89
část 608 39 0 2 14 10 002 500 000 1 500 1,0 750,00

608 42 0 2 14 10 002 500 000 2 504 1,0 1 252,00
608 48 0 2 14 10 002 500 000 384 1,0 192,00

Všetaty

15 585 4 018^1

40 2 0 1 13 10 002 1 000 000 529 1,0 529,00
část 403 1 0 2 2 10 002 85 700 4 305 2,2 811,66

514 ■y 0 1 13 10 002 l 000 000 15 1,0 15,00
654 330 0 2 2 10 002 85 700 8 966 9 7 1 690,45

manipul.plocha 678 2 0 2 14 10 002 500 000 234 1,0 117,00

Záboří u Kel

14 049 3 163,11

126 0 0 1 13 10 002 1 000 000 922 1,0 922,00
294 24 0 2 2 10 002 57 100 l 027 7 7

~'7“" 129,01
323 10 0 2 2 10 002 57 100 1 122 2,2 140,95
380 7 0 2 2 10 002 57 100 834 2,2 104,77
380 14 0 2 2 10 002 57 100 l 410 2,2 177,12
392 5 0 2 14 10 002 57 100 14 2,2 1,76
395 11 0 2 2 10 002 57 100 387 2,2 48,61
395 28 0 2 2 10 002 57 100 l 456 2,2 182,90

Záryby

7 172 1 707,12

267 3 0 1 13 10 002 1 000 000 205 1,0 205,00
311 12 0 2 2 10 002 69 600 2 059 2,2 315,27
352 10 0 2 2 10 002 69 600 2 272 2,2 347,89
352 11 0 2 2 10 002 69 600 l 924 2,2 294,60
429 7 0 2 2 10 002 69 600 296 2,2 45,32
429 10 0 2 2 10 002 69 600 426 2,2 65,23
429 21 0 2 2 10 002 69 600 413 2,2 63,24
460 28 0 2 2 10 002 69 600 3 095 2,2 473,91
720 9 0 2 2 10 002 69 600 l 584 2,2 242,54
724 2 0 2 2 10 002 69 600 379 2,2 58,03
729 1 0 2 2 10 002 69 600 151 2,2 23,12

12 804 2 134,15

CELKEM: 237 014 39 909 Kč
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Datum tisku: 10.8.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely

Martinov

1 Oil 0 0 2 620 365 75,16

620 75,16
Všetaty

654 330 0 2 8 966 365 1 690,45

8 966 l 690,45
Záryby

311 12 0 2 2 059 365 315,27
352 10 0 2 2 272 365 347,89
352 11 0 2 1 924 365 294,60
429 10 0 2 426 365 65,23
429 21 0 2 413 365 63,24
460 28 0 2 3 095 365 473,91
720 9 0 2 1 584 365 242,54
724 2 0 2 379 365 58,03
729 1 0 2 151 365 23,12

12 303 1 883,83

21 889 3 649,44
Vydané parcely

Přívory

313 8 0 5 486 27.10.2017 26 5,88
551 0 0 5 4 553 27.10.2017 26 55,08
717 19 0 5 1 464 27.10.2017 26 17,71
757 1 0 5 1 872 27.10.2017 26 22,65
779 24 0 5 1 255 27.10.2017 26 15,18

1 006 13 0 2 3 680 1.10.2007 27.10.2017 26 131,07
1 059 1 0 5 1 198 27.10.2017 26 14,49
1 059 2 0 5 2 855 27.10.2017 26 34,54
1 065 0 0 5 1 334 27.10.2017 26 16,14
1 066 4 0 5 1 377 27.10.2017 26 16,66
1 066 6 2 5 3 350 27.10.2017 26 40,53
1 068 0 2 5 386 27.10.2017 26 4,67
1 070 0 0 5 737 27.10.2017 26 8,92
1 071 0 0 5 1 054 27.10.2017 26 12,75
1 078 0 0 5 2 672 27.10.2017 26 32,33
1 079 0 0 5 813 27.10.2017 26 9,84
1 085 0 0 5 683 27.10.2017 26 8,26
1 086 0 0 5 1 739 27.10.2017 26 21,04
1 087 0 0 5 3 581 27.10.2017 26 43,32
1 088 0 0 5 281 27.10.2017 26 3,40
1 089 0 0 5 7 525 27.10.2017 26 91,04
1 090 0 0 5 683 27.10.2017 26 8,26
1 094 0 0 5 2 343 27.10.2017 26 28,35
1 095 0 0 5 870 27.10.2017 26 10,53
1 096 2 2 5 2 985 27.10.2017 26 36,11
1 097 1 2 5 1 010 27.10.2017 26 12,22
1 108 0 0 5 1 164 27.10.2017 26 14,08
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Datum tisku: 10.8.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum vydání Počet
dní

Vydané parcely ^

Přívory

1 111 l 2 5 2 430 27.10.2017 26 29,40

54 380 744,45

54 380 744,45
Stávající parcely

Čečelice

lil 18 0 2 90 1.10.2016 365 12,73
315 2 0 l 795 1.10.2005 365 0,00
336 25 0 2 8 632 1.10.2016 365 1 221,08
721 105 0 2 365 1.10.2016 365 51,63
721 165 0 2 460 1.10.2016 365 65,07
721 173 0 2 998 1.10.2016 365 141,18
745 21 0 2 99 1.10.2016 365 14,00
779 34 0 2 73 1.10.2016 365 10,33
848 73 0 2 l 975 1.10.2016 365 279,38
888 17 0 2 l 332 1.10.2016 365 188,42
961 39 0 2 4 1.10.2016 365 0,57
965 11 0 2 2 859 1.10.2016 365 404,43
965 18 0 2 l 165 1.10.2016 365 164,80
965 31 0 2 2 859 1.10.2016 365 404,43
975 8 0 2 421 1.10.2016 365 59,55

1 050 115 0 2 644 1.10.2016 365 91,10
1 050 129 0 2 2 450 1.10.2016 365 346,58
1 127 40 0 2 509 1.10.2016 365 72,00
1 127 42 0 2 469 1.10.2016 365 66,34
l 141 2 0 2 13 1.10.2016 365 1,84
l 141 11 0 2 127 1.10.2016 365 17,97
l 141 43 0 2 1 320 1.10.2016 365 186,73
1 141 87 0 2 l 198 1.10.2016 365 169,47
1 141 101 0 2 3 388 1.10.2016 365 479,27
1 141 107 0 2 l 307 1.10.2016 365 184,89
1 141 108 0 2 27 1.10.2016 365 3,82
l 141 109 0 2 989 1.10.2016 365 139,90
1 141 110 0 2 919 1.10.2016 365 130,00
1 209 46 0 2 595 1.10.2016 365 84,17
1 209 55 0 2 758 1.10.2016 365 107,23
l 253 28 0 2 478 1.10.2016 365 67,62
1 300 43 0 2 453 1.10.2016 365 64,08
l 300 44 0 2 140 1.10.2016 365 19,80
1 387 33 0 2 933 1.10.2016 365 131,98
1 399 14 0 2 1 601 1.10.2016 365 226,48
1 423 23 0 2 4 525 1.10.2016 365 640,11
l 423 89 0 2 2 359 1.10.2016 365 333,70
1 423 90 0 2 5 337 1.10.2016 365 754,97
1 423 94 0 2 16 129 1.10.2016 365 2 281,61
1 628 10 0 2 1 416 1.10.2016 ' 365 200,31
l 702 13 0 2 9 1.10.2016 365 1,27
1 723 2 0 2 18 1.10.2016 365 2,55
1 769 35 0 2 16 1.10.2016 365 2,26
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Skup. Výměra [m2|

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Datum Datum vydání Počet 
přidání dní

70 254

Nájem

9 825,65

2 126 0 0 2 73 1.10.2008 365 73,00

73 73,00

Chrást u Tišíc
261 36 0 2 1 542 29.12.2011 365 220,85
401 17 0 2 13 730 29.12.2011 365 1 966,41

15 272 2 187,26

Kly
561 61 0 2 5 690 7.8.2014 365 833,70
801 2 0 2 241 7.8.2014 365 35,31
801 3 0 2 230 7.8.2014 365 33,70
801 7 0 2 259 7.8.2014 365 37,95
801 8 0 2 302 7.8.2014 365 44,25
801 14 0 2 270 7.8.2014 365 39,56
801 20 0 2 3 949 7.8.2014 365 578,61

10 941 1 603,08
Konětopy

230 9 0 2 285 1.10.2009 365 38,50
399 0 0 2 892 1.10.2009 365 120,49

1 177 158,99
Kostelec nad Labem

758 22 0 2 450 10.5.2012 365 68,11
1 568 3 0 2 1 717 10.5.2012 365 259,89
1 572 3 0 2 1 631 10.5.2012 365 246,87

3 798 574,87
Kozly u Tišic

351 10 0 2 4 665 18.10.2011 365 550,10
351 184 0 2 696 18.10.2011 365 82,07
351 196 0 2 372 18.10.2011 365 43,87

5 733 676,04
Ovčáry u Dřís

204 32 0 2 2 988 12.6.2013 365 292,53
311 78 0 2 102 12.6.2013 365 9,99
311 187 0 2 973 12.6.2013 365 95,26
311 194 0 2 690 12.6.2013 365 67,55
437 2 0 2 1 741 12.6.2013 365 170,44
501 7 0 2 1 031 12.6.2013 365 100,93
501 15 0 2 1 066 12.6.2013 365 104,36
501 32 0 2 90 12.6.2013 365 8,81
501 35 0 2 294 12.6.2013 365 28,78
501 54 0 2 74 12.6.2013 365 7,24
527 23 0 2 570 12.6.2013 365 55,80
527 38 0 2 1 529 12.6.2013 365 149,69
527 43 0 2 3 406 12.6.2013 365 333,45
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Datum tisku: 10.8.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2]

Stávající parcely 

Ovčáry u Dřís

Přívory

Datum Datum vydání Počet 
přidání dní

527 53 0 2 121 12.6.2013 365 11,85
527 56 0 2 2 539 12.6.2013 365 248,57
527 61 0 2 738 12.6.2013 365 72,25
527 63 0 2 2 014 12.6.2013 365 197,17
527 92 0 2 498 12.6.2013 365 48,75

1 139 1 0 2 36 12.6.2013 365 3,52
1 139 2 0 2 42 12.6.2013 365 4,11
1 139 5 0 2 30 12.6.2013 365 2,94
1 139 18 0 2 30 12.6.2013 365 2,94
1 142 19 0 2 224 12.6.2013 365 21,93

20 826 2 038,86

210 21 0 2 170 27.10.2017 339 26,81
210 26 0 2 4 27.10.2017 339 0,63
218 12 0 2 9 27.10.2017 339 1,42
218 13 0 2 2 27.10.2017 339 0,32
218 24 0 2 628 27.10.2017 339 99,06
218 26 0 2 322 27.10.2017 339 50,79
218 40 0 2 548 27.10.2017 339 86,44
218 41 0 2 162 27.10.2017 339 25,55
218 46 0 2 14 27.10.2017 339 2,21
218 48 0 2 . 5 27.10.2017 339 0,79
218 52 0 2 1 656 27.10.2017 339 261,23
218 72 0 2 138 27.10.2017 339 21,77
313 73 0 2 486 27.10.2017 339 76,66
313 149 0 2 1 377 27.10.2017 339 217,21
313 151 0 2 1 334 27.10.2017 339 210,43
313 165 0 2 3 602 27.10.2017 339 568,18
333 0 0 1 272 1.10.2005 365 272,00
339 105 0 2 737 27.10.2017 339 116,25
339 115 0 2 192 27.10.2017 339 30,29
367 55 0 2 1 054 27.10.2017 339 166,26
367 56 0 2 194 27.10.2017 339 30,60
660 117 0 2 4 704 27.10.2017 339 742,02
660 120 0 2 2 418 27.10.2017 339 381,42
660 122 0 2 813 27.10.2017 339 128,24
678 15 0 2 26 27.10.2017 339 4,11
678 17 0 2 365 27.10.2017 339 57,57
678 36 0 2 23 27.10.2017 339 3,63
678 108 0 2 4 553 27.10.2017 339 718,20
678 145 0 2 1 353 27.10.2017 339 213,42
678 157 0 2 683 27.10.2017 339 107,74
678 158 0 2 856 27.10.2017 339 135,02
678 167 0 2 1 739 27.10.2017 339 274,31
678 221 0 2 1 492 27.10.2017 339 235,35

678 231 0 2 57 27.10.2017 339 8,99

678 238 0 2 602 27.10.2017 339 94,96

678 257 0 2 281 27.10.2017 339 44,33

678 258 0 2 69 27.10.2017 339 10,89
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Všetaty
15 585

529 1.10.2005

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
1 Datum tisku: 10.8.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| Datum Datum vydání Počet Nájem
přidání dní

.Stávající parcely

Přívory
678 262 0 2 363 27.10.2017 339 57,26
678 263 0 2 l 278 27.10.2017 339 201,60
710 2 0 2 683 27.10.2017 339 107,74
716 2 0 2 20 27.10.2017 339 3,16
716 153 0 2 870 27.10.2017 339 137,23
716 154 0 2 1 872 27.10.2017 339 295,29
716 161 0 2 2 225 27.10.2017 339 350,97
716 163 0 2 2 043 27.10.2017 339 322,26
716 164 0 2 1 464 27.10.2017 339 230,94
716 173 0 2 1 841 27.10.2017 339 290,41
783 1 0 2 9 27.10.2017 339 1,42
791 8 0 2 10 27.10.2017 339 1,58
830 13 0 2 18 27.10.2017 339 2,84
882 46 0 2 962 27.10.2017 339 151,75
882 47 0 2 45 27.10.2017 339 7,10
882 50 0 2 82 27.10.2017 339 12,94
914 12 0 2 339 27.10.2017 339 53,48
914 31 0 2 633 27.10.2017 339 99,85
914 36 0 2 397 27.10.2017 339 62,63
914 37 0 2 57 27.10.2017 339 8,99
922 43 0 2 877 27.10.2017 339 138,34
959 53 0 2 1 164 27.10.2017 339 183,61

1 006 13 0 2 4 384 27.10.2017 339 2 035,86
1 084 1 0 2 26 27.10.2017 339 4,11
1 097 3 0 2 20 27.10.2017 339 3,16
1 125 22 0 2 65 27.10.2017 339 10,25
1 125 23 0 2 44 27.10.2017 339 6,94
1 125 48 0 2 59 27.10.2017 339 9,31

54 790 10 216,11
Tišíce

109 55 0 2 1 397 18.10.2011 365 205,92
248 17 0 2 1 987 18.10.2011 365 292,88
302 2 0 2 478 18.10.2011 365 70,46
330 17 0 2 738 18.10.2011 365 108,78
435 65 0 2 115 18.10.2011 365 16,95

4 715 694,99
Tuhaá

278 3 0 1 2 085 24.2.2016 365 1 042,50
548 1 0 2 104 27.3.2015 365 8,92
550 2 0 2 303 27.3.2015 365 26,00
550 22 0 2 8 705 27.3.2015 365 746,89
608 39 0 2 1 500 27.3.2015 365 750,00
608 42 0 2 2 504 27.3.2015 365 1 252,00
608 48 0 2 384 27.3.2015 365 192,00

4 01831

365 529,00
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Datum tisku: 10.8.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 91N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

CELKEM;

Parcela / on Skup. Výměra [m2| Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem '

Stávající parcely

Všetaty

403 1 0 2 4 305 1.10.2003 365 811,66
403 l 0 2 4 531 1.10.2003 365 0,00
514 3 0 1 15 1.10.2005 365 15,00
678 2 0 2 234 1.10.2005 365 117,00

9 614 1 472,66
Záboří u Kel

126 0 0 1 922 1.10.2005 365 922,00
294 24 0 2 1 027 6.8.2014 365 129,01
323 10 0 2 1 122 6.8.2014 365 140,95
380 7 0 2 834 6.8.2014 365 104,77
380 14 0 2 l 410 6.8.2014 365 177,12
392 5 0 2 14 6.8.2014 365 1,76
395 11 0 2 387 6.8.2014 365 48,61
395 28 0 2 1 456 6.8.2014 365 182,90

7 172 1 707,12
Záryby

267 3 0 1 205 1.10.2005 365 205,00
429 7 0 2 296 22.12.2015 365 45,32

501 250,32

220 451 35 497,26

296 720 39 891,14
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